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ROMANTIK

HOTEL & RESTAURANT

Mehr Informationen finden Sie auf der Homepage www.landschloss-fasanerie.de
Reservieren Sie unter Telefon 06332 [ 973-0 | E-Mail reservieren@landschloss-fasanerie.de

Die Nacht des Schreckens

.' : -
LANDSCHLOSS



Glas 0,2
WEISSWEIN

2021 Riesling 9,50 €
Weingut Spindler - Forst

2022 Weillburgunder
trocken 9,50 €
Weingut Stern - Pfalz

2022 Grauburgunder ,Kalkmergel” 10,00 €
trocken
Weingut Munzberg - Pfalz

ROSEWEIN

2021 Rosé
trocken 9,00 €
Weingut Spindler - Pfalz

ROTWEIN

2020 Cuvée No. 38 9,50€
trocken
Weingut Klein - Pfalz

2020 Spatburgunder 9,50€
trocken
Weingut Stern - Pfalz

2015 Libellentaumel
trocken 9,50 €
Domaine E.Guigal - Rhéne

Flasche

30,00 €

30,00 €

34,00 €

28,00 €

32,00€

32,00€

32,00 €

MENU

Herbstliche Blattsalate in Balsamico-Dressing

mit roter Bete, mariniertem Feta und Granatapfelkernen

r oS>

Crémesippchen von Waldpilzen

mit Krauter-CroQtons

P oS

Brust von der Maispoularde auf Steckribengemdse,

Macairekartoffeln und Portweinjus

P oS

Toértchen von Blutorange und Pistazie

mit Schokoladenparfait und Mascarponesauce

P oS>



